
府中サンダース 30周年記念祝賀会のご案内
令和7年10月吉日

府中サンダース代表 小谷英通

府中サンダース関係者/府中市野球関係者様御中

拝啓 初秋とは名ばかりの厳しい暑さが続いておりますが、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、府中サンダースは創部以来30周年を越え、本年で33年目を迎えることとなりました。現在も子どもたちは中学軟式野球
において、日々元気に活動を続けております。

つきましては、これまでご支援を賜りましたOB・OGの皆様をはじめ、関係者の皆様、そしてお世話になった方々にご参集い
ただき、記念祝賀会を開催し、親睦を深める機会としたく存じます。併せて、サンダースの更なる発展と、府中市野球関係者
皆様のご健勝を祈念する場といたしたく、ご案内申し上げる次第です。
なお、サンダース関係者の皆様にもお声がけいただき、ぜひとも多数のご参加を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

●記念祝賀会へのご出欠につきましては、次ページ記載のメールアドレス宛にご一報賜りますよう、よろしくお願い申し上げ
ます。

●ご出欠のご連絡につきましては、当初2025年9月末日を締切とさせていただいておりましたが、座席に若干の余裕がござい
ますため、誠に勝手ながら10月15日まで延⾧させていただきます。なお、ご欠席の場合につきましても、ご一報賜りますと幸
いに存じます。

《イベント情報》
現在在籍中の選手ならびに今後中学野球を志す（主に小学校６年生の）お子様方を対象とした記念イベントといたしまして、
郷土の森第１野球場にてサンダース主催による少年少女野球教室の開催を別途予定しております。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますよう、心よりお待ち申し上げております。

敬具.-
≪連絡方法は、次ページ詳細≫



詳細:下記内容確認願います
会費:サンダース卒部生24期～30期につきましては、年齢を考慮し3,000円と致します。
飲食:バラエティにご用意してお待ちしています
服装:ご自由に、お気軽な服装でご来場下さい

御祝いご祝儀:御遠慮させて頂きます。ご自身の御会費のみお願い致します
御祝花:お受付させていただきます

日時:2025年11月22日(土曜日) 18:00～受付開始 開演18:30～21:00
会場:ルミエール府中 当日、現地集合、宜しくお願い致します。
会費:一般成人 5,000円 (ご飲食、記念品、含む)

住所:東京都府中市府中町2-24
電話:042-361-4111

最寄り駅:府中(東京都)駅[北口]徒歩8分

thunders-30th@googlegroups.com

このホームページ下部の『祝賀会出欠メール』を
クリックして頂けると簡単にメール送信が可能です。
（ブラウザ＆メーラーの設定によっては、一部不可）

府中サンダース 30周年記念祝賀会のご案内


